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LEGJENDA / LEGEND

bashkësi lokale / qendër e komunitetit

secondary school

kishë ortodokse

policia
police

archeological site

municipal assembly

bank

post

kuvendi komunal

local district / community center

cultural center

lokalitet arkeologjik

kindergarden
çerdhe-kopsht

firestation

primary school

shkollë e mesme

a

main family health center

shkollë fillore - paralele e ndarë
primary school - section

playfield

family health center

park

mosque

library

youth center

sport and recreation

law court
gjykata komunale

orthodoks church

qendra kryesore e mjeksisë familjare

stacioni i zjarrëfiksëve

shkollë fillore

€ bankë

postë

qendër kulturore

R qendër rinore

bibliotekë

qendër e mjeksisë familjare

sport dhe rekreacion

fushë e sportit

park

xhami

cemetery
varrezë

stacion i autobusëve
bus station

mausoleum
tyrbe

martyr cemetery
varrezë dëshmorësh

pompa e benzines
petrol station
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municipal need facilities
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city need facilities
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Highway junction
Kyqja në autostradë
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